
Id: B7823AFB-721B-4053-8ABA-02B942FD4B5D. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 183/20 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia szczególnego pełnomocnictwa Radosławowi Kondraciuk Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej  w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją  przez Miasto Siemiatycze projektu „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa”  udziela się pełnomocnictwa Radosławowi 
Kondraciuk Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej  
w Siemiatyczach do zawarcia umowy na serwis programu komputerowego pełniącego funkcję dziennika 
elektronicznego e-Dziennik do końca trwałości projektu czyli do końca roku szkolnego 2020/2021.  

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia zobowiązań wynikających z realizacji projektu jednak 
nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów 
Jabłonowskiej w Siemiatyczach. 

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności związanych 
z realizacją projektu. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 


